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Regerings vidtagna åtgärder

Oaktat, vad Riksdagen ger Regeringen tillkänna, utfärdar Regeringen
den 15 juni 2000 genom förordning ( 2000:555) med instruktion för Försvarsmakten 
bl.a. beslut om organisationsförändringar inom Försvarsmakten. Instruktionen träder i 
kraft den 10 juli. ( Försvarsmakten högkvarteret: 2000-06-19, 09 831:68978 )

Försvarsmaktens beslut 2000-06-19

Med stöd av regeringens förordning gör högkvarteret ändringar i 
verksamhetsförordningen att gälla från 10 juli 2000.
En av ändringarna berör underhållsgrupp Gotland, som upphör som självständigt 
förband och underställs Mellersta underhållsregementet.

Konsekvenser för försvaret och anställda inom försvaret på Gotland

Inom vaije militärområde finns ett underhållsregemente för underhållstjänsten, på 
Godand inom Militärkommando Godand har Underhållsgrupp Godand ansvarat för 
underhållstjänsten.
När nu enligt Riksdagsbeslut inrättas fyra Militärdistrikt kommer med högkvarterets 
beslut Militärdistriktet på Godand inte ha något självständigt underhållsförband 
underställt Högkvarteret.
Det syns högst märkligt att nu beslut fattats att underhållstjänsten inom försvaret på 
Gotland ska ledas från Mellersta underhållsregementet, före det att det finns ett färdigt 
förslag.

På Godand är det ett stort antal anställda inom underhållsgrupp Gotland, som utöver 
tidigare besvärlig omställning med anledning av tidigare beslut, nu överförs till en 
organisation inom Mellersta underhållsregementet med chef m.m på fåsdandet.

Det verkar inte rimligt att nu göra en betydande omorganisation med början 
den 10 juli år 2000, när just omorganisation pågår med anledning av tidigare beslut 
om försvaret och med vetskap att det inom några år kommer en genomgripande 
organisationsförändring av hela underhållstjänsten inom försvarsmakten
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Bedömning

Jag anser att Regeringen genom förordningen den 15 juni 2000 inte följt Riksdagens 
beslut med anledning av Försvarsutskottets betänkande 1999/2000: FöU 8

Hemställan

Jag hemställer att konstitutionsutskottet prövar om Regeringen och Försvarsministern 
genom beslut om förordning ( 2000:555 ) frångätt Riksdagens beslut.

Stockholm don 29 juni 2000
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